
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

zmieniające Zarządzeniu Nr 80/2019 w sprawie ustanowienia Regulaminu oraz zasad wydatkowania 
środków Funduszu Sołeckiego w Gminie Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (t.j. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.), Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wydatkowania środków Funduszu Sołeckiego w Gminie Wielkie Oczy przyjętym 
Zarządzeniem Nr 80/2019 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie ustanowienia 
Regulaminu oraz zasad wydatkowania środków Funduszu Sołeckiego w Gminie Wielkie Oczy wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Informacje o wysokości środków funduszu sołeckiego dla danego sołectwa Wójt Gminy przekazuje 
Sołtysom do dnia 31 lipca roku poprzedzającego rok budżetowy”; 

2) uchyla się Załącznik Nr 1 do Regulaminu wydatkowania środków Funduszu Sołeckiego w Gminie 
Wielkie Oczy. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 1AC4A083-B606-4F69-988B-94FDFE77B23D. Podpisany Strona 1




